

## راهنمای تدوین مقاله:

فصلنامه تولید علم به منظور گسترش و اعتلای سطح دانش و پژوهش اصیل در زمینه های روابط عمومی، امور فرهنگی، امور هنری، روانشناسی، مدیریت، علوم اجتماعی انتشار می یابد.

شایسته است که نویسندگان نکات زیر را هنگام تهیه و ارسال مقاله رعایت نمایند:

- یک نسخه اصلی با نام نویسندگان با جدول ها، عکس ها و نمودار ها به آدرس [faslnameh@uast.ac.ir](mailto:faslnameh@uast.ac.ir) ارسال (ایمیل) گردد.

- ارسال نامه ای به امضای نویسندگان مبنی بر اینکه مقاله ارسالی در مجلات داخل کشور پذیرفته نشده و یا به چاپ نرسیده و نیز هم زمان به مجله دیگر ارسال نگردیده است. و تا گرفتن پاسخ نهایی از این فصلنامه مقاله به نشریه دیگری ارسال نخواهد شد.

- مقاله باید با نرم افزار Microsoft Office ۲۰۰۳، با رعایت اصول آیین نگارش تایپ شده و فاصله یک خط، حاشیه هر سمت ۲ سانتی متر، با قلم ۱۲ Bnazanin در حداقل ۱۳ و حداکثر ۱۸ صفحه باشد.

## نحوه ارائه متن مقاله:

الف- صفحه اول (صفحه عنوان): شامل عنوان کامل مقاله، نام و نام خانوادگی نویسنده(گان)، عنوان دانشگاهی، سمت و مرتبه علمی، دانشکده، دانشگاه، محل خدمت، شهر، آدرس پستی به فارسی و لاتین و آدرس پست الکترونیکی، تلفن و نمابر باشد.

در این صفحه باید آدرس، تلفن، نمابرو پست الکترونیکی نویسنده مسئول برای پیگیری روند بررسی مقاله مشخص شده باشد.

ب- صفحه دوم (چکیده): حجم چکیده فارسی باید (۲۵۰-۲۰۰) کلمه بوده و حاوی قسمت های عنوان مقاله، زمینه و هدف، روش تحقیق، یافته ها، نتیجه گیری و کلید واژه های متناسب الزامی است. چکیده انگلیسی باید برگردان دقیق چکیده فارسی باشد.

پ- صفحه سوم به بعد (متن): شامل مقدمه، روش تحقیق، یافته ها، بحث، نتیجه گیری و فهرست منابع

باشد. ترتیب شماره گذاری فهرست منابع باید به ترتیب حروف الفبا و براساس نام خانوادگی افراد باشد.  
(ت) - اصطلاحات انگلیسی: برای بیان اصطلاحات انگلیسی حتی الامکان از معادل فارسی آنها استفاده گردد و سپس اصطلاح انگلیسی مربوطه به صورت پاورقی در پایین نوشته شود.

کلیه مقالات منطبق با شرایط فوق بلافاصله پس از دریافت، اعلام وصول شده و پس از بررسی در هیئت تحریریه فصلنامه جهت ارزیابی، برای داوران ارسال می گردد.

پس از بررسی نتایج داوران در هیئت تحریریه و در صورت کسب امتیاز لازم، مقاله در نوبت چاپ قرار گرفته و طی نامه ای به اطلاع نویسنده مسئول مقاله خواهد رسید.

دفتر فصلنامه در ویراستاری، درج یرا عدم درج مقالات آزاد است.